

## Materiale diverse

I.D.: 46193640

Data publicarii 08.05.20 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 980,52 RON - 980,52 RON

Descriere: 1 dik danke email 0,75L BUC 1 14,71 14,71 2 vopsea lunar sobe 100ML BUC 1 2,94 2,94 3 pensula lata x-6 40 mm 7 BUC 1 2,94 2,94 4 pensula lata x-6 60 mm 7 BUC 1 4,62 4,62 5 surub cap inecat din 96 BUC 2 0,04 0,08 6 piulite hexagonale M 4 BUC 2 0,03 0,06 7 rama decorativa BUC 1 0,42 0,42 8 priza cp st-dubla-zirve BUC 1 9,24 9,24 9 cz-coltar 2-20.2.30.2-4 BUC 2 0,67 1,34 10 cz-km13coltar ansamblar BUC 1 5,97 5,97 11 cz coltar tip 3-200 BUC 1 3,36 3,36 12 plafoniera led rotund-p BUC 1 50,42 50,42 13 broasca 035-34 035-33 BUC 3 18,49 55,47 14 lacat 50mm alama BUC 1 7,56 7,56 15 cleme conexiuni 2.5 mmq BUC 1 4,20 4,2 16 cleme pe str 30A BUC 1 5,04 5,04 17 banda izol. pvc ignifuga BUC 1 2,52 2,52 18 cz-coltar imbinare 90x9 BUC 1 2,52 2,52 19 cz-coltar imbinare 90x9 BUC 60 2,52 151,2 20 savana lac 2/1-gard.cab BUC 1 78,15 78,15 21 holzsurub pal3.0x16 Pz1 BUC 100 0,15 15 22 holzsurub pal4.0x20 Pz2 BUC 100 0,22 22 23 sifon pt. 1 cuva-sifon "U BUC 1 8,40 8,4 24 reductie 40-21 50-40 50 BUC 1 1,68 1,68 25 pompa desfundat BUC 1 4,20 4,2 26 cilindru 45x50mm-192532 BUC 1 61,34 61,34 27 sfoara 4mm M 15 0,50 7,5 28 prisma color spray 9107 BUC 1 15,97 15,97 29 osb-3 18mm BUC 2 73,95 147,9 30 pompa stropit pomi 16L BUC 1 54,62 54,62 31 sifon pard. cu inaltator BUC 1 21,01 21,01 32 sarpe curatat tevi 8mmx BUC 1 70,59 70,59 33 masca de praf cu supapa BUC 3 4,20 12,6 34 manusi latex durakleen BUC 1 4,20 4,2 35 panze feras.pend.-set 5 BUC 1 5,46 5,46 36 set fixare wc SET 1 4,62 4,62 37 pensula lata x